
Kúpna zmluva č. Z202117452_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Záchranná služba Košice
Sídlo: Rastislavova 43, 04091 Košice, Slovenská republika
IČO: 00606731
DIČ: 2021141980
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK4281800000007000289408
Telefón: 0911408160

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Medsol Slovakia s.r.o.
Sídlo: Mostná 72, 94901 Nitra, Slovenská republika
IČO: 36740471
DIČ: 2022333687
IČ DPH: SK2022333687
Bankové spojenie: IBAN: SK45 7500 0000 0040 2800 8432, BIC: CEKOSKBX
Telefón: +421908292566

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Prístroj pre automatickú kompresiu hrudníka
Kľúčové slová: Zdravotnícke prístroje, resuscitácia, dekompresia hrudníka, masáž srdca
CPV: 33172200-8 - Prístroje na resuscitáciu; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy 

odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Prístroje pre automatickú kompresiu hrudníka

Funkcia

systém na nepriamu masáž srdca určený na zabezpečenie  účinných, pretrvávajúcich a neprerušovaných kompresií pri 
nepriamej masáži srdca.

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

1. Prístroje pre automatickú kompresiu hrudníka ks 5

1.1 Hmotnosť prístroja s akumulátorom kg 7,9 8,1

1.2 Predpokladaná prevádzková životnosť roky 8

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

1.3 Kompresia: Automatická kompresia a následná aktívna automatická 
dekompresia

1.4 Počet režimov kompresie 2 režimy: nepretržitý a premenlivý

1.5 Kompresný pomer - nepretržitý režim konfigurovateľný 102-111-120 za  minútu

1.6 Kompresný pomer -premenlivý režim 30:2 resp. 50:2 s krátkou pauzou na 2 vdychy

1.7 Hĺbka stlačenia: nastaviteľná na pevnú hodnotu 45 -53 ±2 mm

1.8 Nabíjanie: nabíjanie z dobíjacej vymeniteľnej batérie aj zo sietí 230V a 12V

Strana 1 z 4 



1.9 Pracovný cyklus kompresie/dekompresie v cykle 50% ± 5%

1.10 Akumulátor: akumulátor dobíjateľný Li-Po

1.11 Doba prevádzky pri plnom nabití akumulátora min.45 min, predĺžená doba po pripojení k externému zdroju 
napájania

1.12 Schopnosti prístroja schopné súbežne točiť 12 zvodové EKG,

1.12.1  ďalšia schopnosť: schopné súbežne použiť jednorazové defibrilačné elektródy

1.13  Dĺžka chrbtovej dosky chrbtová doska by mala siahať iba pod hrudník pacienta

1.14 Rozmery po zostavení: 56 x 52 x 24  cm

1.15 Príslušenstvo k prístroju:
2 ks Li-Po akumulátorov, napájací adaptér umožňujúci dobíjanie 
akumulátorov v prístroji zo zdroja 230V a v ambulancii zo zdroja 
12V,

1.15.1 ďalšie príslušenstvo:
prenosný tvrdený plastový batoh na transport prístroja a 
príslušenstva, súprava popruhov na fixáciu polohy pacienta k 
prístroju,

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

1. Cena vrátane dopravy a vyloženia tovaru na mieste plnenia a všetkých ostatných nákladov súvisiacich s dodaním predmetu 
kúpnej zmluvy (KZ).

2. Dodávateľ sa zaväzuje  dodať Kupujúcemu predmet zákazky  nový, nepoužitý, nerepasovaný.

3. Požaduje sa dodať predmet zákazky v lehote podľa bodu 3.2. zmluvy, t.j. do 4 týždňov od  nadobudnutia účinnosti kúpnej  
zmluvy.

4.  Od Dodávateľa sa požaduje do siedmich  dní po uzatvorení  kúpnej zmluvy predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet 
predmetu zákazky.

5. Od Dodávateľa sa požaduje do 7 dní odo dňa účinnosti kúpnej zmluvy predložiť rozpis ceny predmetu zmluvy v  rozsahu: 
cena v EUR bez DPH, sadzbu a výšku DPH v EUR a cenu v EUR s DPH, taktiež uviesť obchodnú značku, typ, parametre  
výrobku, aj s jeho vyobrazením a zároveň poskytne v tu určenej lehote 1 ks výrobku na posúdenie Objednávateľovi.

6. Čiastkové plnenie sa nepripúšťa – Dodávateľ musí dodať celý predmet zmluvy. Fakturácia a úhrada plnenia bude 
uskutočnená až po kompletnom dodaní celého predmetu zmluvy.

7. Dodanie tovaru do miesta dodania potvrdzuje Objednávateľ písomne a to podpísaním preberacieho protokolu, kde sa 
potvrdí  druh, množstvo a kompletnosť dodaného tovaru podľa špecifikácie.

8. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, podľa § 340b ods. 1 a 5 Obchodného zákonníka, že Objednávateľ je ako dlžník 
povinný plniť  svoje peňažné záväzky z dodania tovaru v lehote splatnosti 30 dní odo dňa doručenia faktúry. Faktúra musí byť 
vystavená najneskôr do 5. pracovného dňa v mesiaci nasledujúcom po mesiaci, v ktorom bol predmet KZ dodaný.

9. Dodávateľ je povinný spolu s dodávkou tovaru predložiť dodací list v listinnej forme, ktorý musí obsahovať okrem povinných 
náležitostí, Cenu za MJ v EUR bez DPH, sadzbu DPH, Cenu za MJ v EUR s DPH .

10. Objednávateľ požaduje záručnú dobu na predmet kúpnej zmluvy min. 24 mesiacov

11. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie predmetu kúpnej  zmluvy ak pri jeho prevzatí zistí vady alebo ak predmet 
zmluvy nebude zodpovedať technickej špecifikácii požadovanej Objednávateľom

12. V prípade nedodržania bodu 3. Osobitných požiadaviek na plnenie (dodanie v určenej lehote) zo strany Dodávateľa je  
Objednávateľ oprávnený vyúčtovať a Dodávateľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 10% z hodnoty predmetu Zmluvy
a od  Zmluvy odstupuje. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 15 kalendárnych dní odo dňa doručenia vyúčtovania zmluvnej 
pokuty Dodávateľovi

13. Od Dodávateľa sa požaduje   do 5 pracovných dní do účinnosti kúpnej zmluvy predložiť  Certifikát od výrobcu prístroja,   
dôkazový materiál, že je autorizovanou spoločnosťou na vykonávanie predaja, servisnej starostlivosti a vykonávanie služby 
záručného a pozáručného servisu   v SR.

14. Dodávateľ za zaväzuje v prípade potreby zabezpečiť  nástup servisného technika na opravu do 48 hodín od nahlásenia 
poruchy.

15.  Dodávateľ odovzdá  spolu s predmetom zmluvy  Návod na použitie v slovenskom alebo v českom jazyku, zabezpečí 
zaškolenie personálu, inštaláciu - uvedenie do prevádzky.

16. Dodávateľ môže postúpiť akékoľvek práva a povinnosti z tejto KZ vrátane postúpenia pohľadávky vzniknutej podľa tejto 
zmluvy  alebo s ňou súvisiacej na tretie osoby len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Ak Dodávateľ 
postúpi akékoľvek  práva a povinnosti z tejto zmluvy vrátane postúpenia pohľadávky vzniknutej podľa tejto KZ alebo s ňou 
súvisiacej na tretie osoby  bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa, takéto postúpenie sa považuje za 
neplatné. Udelenie písomného súhlasu Objednávateľa podlieha predchádzajúcemu písomnému schváleniu Zriaďovateľa 
Objednávateľa.

Strana 2 z 4 



Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Košický
Okres: Košice IV
Obec: Košice - mestská časť Juh
Ulica: Rastislavova 43

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

10.09.2021 08:00:00 - 05.10.2021 14:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: kpl
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického 
trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 2.8.2021 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 64 990,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 77 988,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronického trhoviska  uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach,  po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/
                    
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z202117452

V Bratislave, dňa 08.09.2021 11:38:01

Objednávateľ:
Záchranná služba Košice
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Strana 3 z 4 



Dodávateľ:
Medsol Slovakia s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Strana 4 z 4 





Vlastný návrh plnenia zákazky Z202117452


Zákazka


Identifikátor Z202117452


Názov zákazky Prístroj pre automatickú kompresiu hrudníka


Verejný detail zákazky https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/311209


Dodávateľ


Obchodný názov Medsol Slovakia s.r.o.


IČO 36740471


Sídlo Mostná 72, Nitra, 94901, Slovenská republika


Dátum a čas predloženia 3.9.2021 21:01:38


Hash obsahu návrhu plnenia FH00u7mJ3aNP+VvjW5M0XGAqat68N8skUkTrwBXnk9A=


Vlastný návrh plnenia


Položka 1 Prístroje pre automatickú kompresiu hrudníka


Dodávateľom uvedený popis vlastného návrhu plnenia:


Prílohy:
Prospekt - Stryker Lucas 3 v.3.1 - CZ.pdf










3336900_A.indd   1 5/14/18   9:33 AM



3336900_A.indd   1 5/14/18   9:33 AM



Systém komprese hrudníku
LUCAS 3®, v3.1











3336900_A.indd   2 5/14/18   9:33 AM 3336900_A.indd   3 5/14/18   9:33 AM



Poprvé se se mnou veřejnost setkala v roce 2003.
Od tohoto dne můžete najít úžasných 
24 000 přístrojů v 84 zemích.



JSEM LUCAS



Srdeční zástavy jsou stresující události.



JSEM LUCAS. Uvolňuji ruce členům vašeho týmu, aby 
mohli provádět další záchranné činnosti.



JSEM LUCAS. Udržuji vysoce kvalitní komprese všude tam, 
kde je KPR poskytována na místě, během pohybu pacienta, 
v sanitce nebo vrtulníku během přepravy, což pomáhá udržet 
záchranáře během přepravy v bezpečí.











3336900_A.indd   2 5/14/18   9:33 AM 3336900_A.indd   3 5/14/18   9:33 AM



Systém komprese hrudníku LUCAS poskytuje vysoce 
kvalitní srdeční masáž, které odpovídá směrnicím 
a které vám a vašemu týmu umožňuje pracovat 
efektivněji a bezpečněji.



Bezpečnost
Poskytování manuální KPR během přepravy 
pacienta je obtížné a někdy pro záchranáře 
i nebezpečné. Také to znamená, že může být 
ovlivněna kvalita a účinnost KPR. Zařízení LUCAS 
pomáhá zlepšit kvalitu komprese hrudníku během 
pohybu a transportu pacienta. LUCAS také pomáhá 
snížit riziko poranění zad záchranáře ve srovnání 
s manuálním KPR.



Kvalita KPR
Poskytování vysoce kvalitní KPR je nezbytné pro 
dobré výsledky pacientů. Díky své nosné konstrukci, 
zadní desce a pístu s přísavkou poskytuje LUCAS 
vysoce kvalitní KPR. LUCAS pomáhá překonat 
únavu pečovatele tím, že poskytuje pokyny 
konzistentní s KPR i více hodin, pokud je to nutné*.



* Při použití s větším počtem baterií nebo s externím zdrojem napájení Baterie 
obvykle vydrží 45 minut provozu.



Provozní efektivita
LUCAS je Vaším partnerem v podpoře života, když 
se jedná o každou vteřinu. LUCAS pomáhá zklidnit 
situaci tím, že poskytne další pár rukou. Záchranáři 
se mohou zaměřit na léčbu základních podmínek.



LUCAS 3, v3.1 Systém hrudní komprese











LUCAS 3, v3.1



3336900_A.indd   4 5/14/18   9:33 AM 3336900_A.indd   5 5/14/18   9:33 AM



LUCAS 3®, v3.1



Horní okno pro rychlou kontrolu baterie



Externí zdroj napájení pro 
delší provoz / nabíjení



Použitelnost



Dvoufázová aplikace (zadní deska, pak horní 
část) usnadňuje a urychluje aplikaci (při 
přechodu z manuální CPR na mechanickou 
KPR v klinickém použití průměrně 7 sekund 
přerušení).1



Odolné, lehké přepravní pouzdro 
je  součástí každého zařízení











LUCAS 3, v3.1



3336900_A.indd   4 5/14/18   9:33 AM 3336900_A.indd   5 5/14/18   9:33 AM



Bezdrátové připojení 
k systému LIFENET®



Speciální fixace rukou během 
transportu zajišťuje pacientovi paže



Baterie



Dekompresní 
zvon



Nastavitelný kompresní poměr



LUCAS 3, v3.1 Systém hrudní komprese



Snadno čistitelný stabilizační popruh



Nízkoprofilová zadní deska pro rychlou aplikaci











 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



3336900_A.indd   6 5/14/18   9:33 AM 3336900_A.indd   7 5/14/18   9:33 AM



I nadále inovujeme platformu LUCAS 
s připojením Wi-Fi® k systému LIFENET®.



Konfigurace zařízení LUCAS pomocí systému LIFENET



LUCAS 3®, v3.1



S účtem LUCAS v systému LIFENET, LUCAS 3, v3.1 budete 
moci nastavit frekvenci hrudní komprese dle vlastních 
protokolů, konfigurovatelná upozornění pro zlepšení 
shody s protokoly, report jednotlivých událostí zasílaný 
e-mailem.



Konfigurace
•	 Po přihlášení k síti Wi-Fi obdrží zařízení zprávu o odeslání zprávy po události 



(.pdf )



•	 Bezdrátově vysílá zprávy na všechny předem určené e-mailové adresy 
(konfigurovatelné v LIFENET)



•	 Integrace se softwarem pro kontrolu dat CODE-STAT ™ 11



Snadno čitelný přehled po události (.pdf) zobrazuje:



•	 Přehled o použití zařízení: doba komprese, poměr, rychlost, počet, počet 
pauz > 10 sek. a trvání nejdelších kompresních pauz



•	 Vizuální časová osa zobrazující komprese, rychlost a pauzy zařízení



•	 Protokol událostí zobrazující interakce uživatele, upozornění na baterie 
a alarmy



•	 Kompletní zobrazení nastavení přístroje pro rychlou orientaci



•	 Komplexní kontrola po skončení akce v softwaru pro kontrolu dat 
CODE-STAT II (volitelné)



Správa aktiv prostřednictvím LIFENET
•	 Přehledný panel pro zjištění stavu a posledního nastavení všech přístrojů



•	 Upozornění na končící, nebo již skončenou životnost baterií



Nastavitelná rychlost: 102, 111, 120 
kompresí za minutu - pevná nebo 



proměnlivá během činnosti



Automatické spouštění pístu
(AutoFit nebo QuickFit)



Nastavitelná hloubka: 45 až 53 ± 2 mm 
(fixní během činnosti)



Komprese a dekomprese umožní 
správné uvolňování hrudníku



Nastavitelná upozornění pro ventilaci, 
délku pauzy a počet vdechů



Zvukový timer (časovač) KPR: 1-15 
minut (přírůstek po 1 min)



Možnosti nastavení:











 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



3336900_A.indd   6 5/14/18   9:33 AM 3336900_A.indd   7 5/14/18   9:33 AM



Specifikace



Zařízení a terapie 



Kompresní poměr



•	 Konfigurovatelný na 102 – 111 – 120 kompresí za minutu, pevný 
nebo proměnlivý během činnosti



•	 Výchozí nastavení z výroby: 102 ± 2 komprese za minutu



Hloubka stlačení



•	 Nastavitelná na pevnou hodnotu mezi 45 až 53 ± 2 mm



•	 Výchozí nastavení z výroby: 53 ± 2 mm pro průměrné pacienty 
Poznámka: 40 až 53 mm pro výšku hrudníku < 185 mm



Dekompresní zvon během ventilace



•	 Pro umožnění zvednutí hrudníku během ventilace může být 
dekompresní zvon konfigurována tak, aby se pohybovala nahoru 
o 10 mm nad počáteční polohou během pauz nebo během 
nepřetržitého stlačování



•	 Výchozí nastavení z výroby: dekompresní zvon zůstává v počáteční 
poloze



Pracovní cyklus komprese: 50 ± 5% Režimy komprese



(volitelné operátorem)



•	 AKTIVNÍ režim 30:2: 30:2 (nastavení z výroby) nebo50:2 (volitelné 
nastavení) poměr komprese k ventilaci



•	 AKTIVNÍ nepřetržitý režim



Ventilační výstrahy



•	 AKTIVNÍ režim 30:2: Před přerušením ventilace bliká LED dioda 
a zazní zvukové výstražné signály



•	 AKTIVNÍ nepřetržitý režim: Bliká LED dioda Konfigurovatelné na 
6 až 10 výstrah za minutu (výchozí nastavení z výroby: 10 výstrah 
za minutu). Zvukový signál lze nastavit ZAP / VYP (výchozí 
nastavení z výroby: VYP)



Doba pozastavení ventilace



•	 AKTIVNÍ režim 30:2: konfigurovatelné na 3 až 5 s (výchozí nastavení 
z výroby: 3 s)



•	 AKTIVNÍ kontinuální režim: konfigurovatelné na 0,3 až 2 s (výchozí 
nastavení z výroby: 0,3 s)



Počáteční poloha přísavky



•	 Konfigurovatelná:



 − QuickFit (výchozí nastavení z výroby): Manuální spouštění přísavky. 
K automatickému doladění dojde při zamykání výchozí polohy



 − AutoFit: Automatické spouštění přísavky z horní polohy dolů 
na hrudník



 − Manuálně: Manuální spouštění přísavky na hrudník. Při zamykání 
výchozí polohy bez automatického doladění



Data zařízení po události a konektivita



Konektivita



•	 Bezdrátová konektivita: Zařízení může komunikovat přes 
Bluetooth® (výchozí nastavení z výroby) a připojit se k 
nakonfigurovaným sítím Wi-Fi, aby mohlo přijímat a přenášet data, 
pokud nejsou klinicky používána.



•	 Připojení Bluetooth pro nastavení místní sítě Wi-Fi a pro 
generování zpráv po skončení události a aktualizace softwaru 
(pokud nelze použít Wi-Fi)



•	 Schopnost vypnout Bluetooth a/nebo Wi-Fi



Funkce Wi-Fi a LIFENET



•	 Manuální nebo automatický přenos dat (konfigurovatelný): 
stiskněte tlačítko TRANSMIT v rozsahu známé sítě (nastavení z 
výroby), nebo možnost nastavení pro automatický přenos dat při 
každém vypnutí zařízení, nabíjení a v dosahu známé sítě



•	 Možnosti nastavení: Funkčnost zařízení lze konfigurovat pomocí 
možností nastavení prostřednictvím zabezpečené online 
platformy (LIFENET) a přenášet do zařízení bezdrátově. Pro každé 
zařízení lze použít celý instalační profil pro celou skupinu zařízení 
nebo možnosti nastavení jednotlivých zařízení



•	 Statut o připravenosti zařízení: Zařízení může bezdrátově přenášet 
připravenost zařízení a upozornění na baterie na předem určené 
e-mailové adresy



Údaje o připravenosti zařízení:



Konfigurovatelné v LIFENETu pro odesílání e-mailových oznámení 
o posledním stavu přihlášení do zařízení včetně:



•	 Baterie se blíží exspiraci



•	 Baterie exspirovala



•	 Neúspěšný samočinný test zařízení



Ukládání dat zařízení:



4 GB (odhaduje se, že bude uchovávat více než dvě použití denně 
po dobu životnosti zařízení, 8 let)



Zvukové timery



•	 1 až 15 minut s přírůstkem po 1 minutě (nastavení z výroby: VYP)



•	 Timer lze nastavit buď jako KPR timer nebo kontinuální timer



 − KPR timer: přístroj měří čas pouze v nepřerušovaných režimech 
AKTIVNÍ (30 2 nebo kontinuální)



 − Kontinuální timer: přístroj měří čas nepřetržitě, nezávisle na tom, 
v jakém režimu se přístroj nachází



Pacienti způsobilí k léčbě



•	 výška hrudníku 17,0 až 30,3 cm



•	 maximální šířka hrudníku 44,9 cm



•	 Žádné omezení hmotnosti pacienta



LUCAS 3, v3.1 Systém hrudní komprese











2460



3336900_A.indd   8 5/14/18   9:33 AM



Medsol s.r.o., Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice, Telefon: +420 235 301 707
Objednávky: objednavky@medsol.cz, E-mail: info@medsol.cz, www.medsol.cz



Medsol Slovakia s.r.o. Mostná 72, 949 01 Nitra, Telefon: +421 908 292 566
Objednávky: objednavky@medsol.sk, E-mail: info@medsol.sk, www.medsol.sk



Specifikace (pokrač.)



Fyzikální specifikace zařízení



Rozměry zařízení sestaveného zařízení 
(VxŠxH): 56 x 52 x 24 cm



Rozměry zařízení při skladování v přepravním kufříku 
(VxŠxH): 58 x 33 x 26 cm



Rozměry baterie (VxŠxH): 13,0 x 8,8 x 5,7 cm



Hmotnost přístroje s baterií (bez popruhů): 8,0 kg



Hmotnost baterie: 0,6 kg



Zadní deska: Tenká a lehká zadní deska (15 mm a 1,1 kg)



Specifikace prostředí zařízení:



Provozní teplota



•	 +32 °F až +104 °F/ +0 °C až +40 °C



•	 -4 °F / -20 °C po dobu 1 hodiny po skladování při pokojové teplotě



Skladovací teplota: -4 °F až + 158 °F / -20 °C až + 70 °C



Relativní vlhkost: 5 % až 98 %, bez kondenzace



Klasifikace zařízení IP (IEC 60529): IP43



Provozní vstupní napětí: 12-28 V DC



Atmosférický tlak: 62-107 kPa /1253 až 13000 ft / (-382 až 4000 m)



Specifikace napájení



Zdroj napájení: Vlastní baterie nebo externí napájecí zdroj nebo 
napájecí kabel automobilu



Vstup napájení: 100-240VAC, 50/60Hz, 2,3A, třída II



Výstup napájení: 24VDC, 4,2A



Napájecí kabel automobilu: 12-28VDC/0-10A



Typ baterie: Dobíjecí lithium-iont polymerová (LiPo)



Kapacita baterie: 3300 mAh (typicky), 86 Wh



Napětí baterie (nominální): 25,9 V



Doba provozu baterie (běžný pacient):



Doba chodu akumulátoru 45 minut (typická), prodloužená doba 
po připojení k externímu zdroji napájení



Maximální doba nabíjení baterie:



Nabíjení v zařízení pomocí externího zdroje napájení:



•	 Méně než dvě hodiny při pokojové teplotě (+ 72 °F / + 22 °C)



Nabíjení v externí nabíječce:



•	 Méně než čtyři hodiny při pokojové teplotě (+ 72 °F / + 22 °C)



Životnost baterie (interval pro doporučenou výměnu)



•	 Doporučení vyměnit baterii každé 3 až 4 roky nebo po 200 
použitích (pokaždé více než 10 minut)



•	 Konec životnosti baterie bude indikován konstantní žlutou LED 
diodou zcela vpravo na indikátoru nabíjení baterie



Klasifikace baterie IP (IEC 60529): IP44



Teplota nabíjení baterie



•	 +32 °F až +104 °F/ +0 °C až +40 °C



•	 (+68 ºF až +77 ºF / +20 ºC až +25 ºC upřednostněno)



Teplota skladování baterie



•	 -4 ºF až +104 ºF / -20 ºC až +40 ºC



•	 +105 ºF až +158 ºF / +41 ºC až +70 ºC v prostředí méně než 
jeden měsíc



Reference:



1. Levy M, Yost D, Walker R, et al. A quality improvement initiative to optimize use of a mechanical chest compression device within a high 



performance CPR approach to out-of-hospital cardiac arrest. Resuscitation. 2015;92:32-37.



Vyrobeno společností:



Jolife AB



Scheelevägen 17, Ideon 
Science Park,
SE-223 70 LUND, Švédsko



www.lucas-cpr.com



Pro zdravotníky
Tento dokument je určen výhradně pro zdravotnické pracovníky. Při rozhodování o použití určitého prostředku při léčbě konkrétního pacienta se musí zdravotnický 
pracovník vždy spolehnout na svůj vlastní odborný klinický úsudek. Společnost Stryker neposkytuje lékařské rady a doporučuje, aby zdravotníci byli před využitím při 
operaci vyškoleni v použití konkrétního produktu.



Prezentované informace mají ukázat šíři nabídky produktů společnosti Stryker. Před použitím jakéhokoliv prostředku společnosti Stryker si musí zdravotní pracovník 
vždy prostudovat příbalovou informaci, štítek přípravku a/nebo návod k použití. Produkty nemusí být dostupné na všech trzích, protože dostupnost produktů 
podléhá regulačním a/nebo lékařským postupům na jednotlivých trzích. Pokud máte dotazy týkající se dostupnosti produktů Stryker ve vaší oblasti, obraťte se 
prosím na zástupce společnosti Stryker.



Společnost Stryker Corporation nebo její divize nebo jiné přidružené společnosti vlastní, používají nebo požádaly o následující ochranné známky nebo značky služeb: 
LIFENET, LUCAS, Physio-Control, Stryker. Všechny ostatní ochranné známky jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků nebo držitelů. Zobrazené výrobky jsou 
označeny značkou CE v souladu s platnými předpisy a směrnicemi EU. Tento materiál není určen pro distribuci mimo EU a EFTA.



©2018 Physio-Control, Inc.
GDR 3336900_A








				2021-09-03T23:01:51+0200

		EKS PDF PODPIS









		2021-09-08T11:38:01+0200
	EKS PDF PODPIS




